

**Inno Group A/S**  
Fabriksvej 25, 6920 Videbæk

CVR-nr. 45 39 83 31

**Årsrapport**

**11. februar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2026.

---

Dennis Østergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 11. februar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Inno Group A/S  
Fabriksvej 25  
6920 Videbæk

Telefon: 26801776 David

CVR-nr.: 45 39 83 31  
Regnskabsår: 11. februar - 31. december  
1. regnskabsår

**Bestyrelse**

David Sølbeck Thomsen, Formand  
Dennis Østergaard  
Natasja Østergaard

**Direktion**

Dennis Østergaard, Direktør

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at foretage reparation og lakering af karosseri samt undervognsbehandling og lignende.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttfortjeneste udgør 894.967 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -348.049 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/2 2025 <u>- 31/12 2025</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>894.967</b>
2 Personaleomkostninger	-1.269.477
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.250
Andre driftsindtægter	<u>83.665</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-348.095</b>
Andre finansielle indtægter	48
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-348.049</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-348.049</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-348.049</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-348.049</u></b>

## Balance

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>171.750</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>171.750</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>171.750</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>104.562</u>
Varebeholdninger i alt	<u>104.562</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.596
Andre tilgodehavender	<u>21.820</u>
Tilgodehavender i alt	<u>78.791</u>
Likvide beholdninger	<u>18.499</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>201.852</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>373.602</u></b>

## Balance

### Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	<u>-348.049</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>51.951</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.803
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.185
Anden gæld	<u>204.663</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>321.651</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>321.651</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>373.602</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 11. februar 2025	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-348.049</u>	<u>-348.049</u>
	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>-348.049</u></b>	<b><u>51.951</u></b>

## Noter

11/2 2025  
- 31/12 2025

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret gennem fremtidig indtjening og regnskabet aflægges derfor med fortsat drift for øje.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.238.254
Pensioner	16.241
Andre omkostninger til social sikring	14.982
	<u>1.269.477</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>

### 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	<u>229.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<u><b>229.000</b></u>
Årets afskrivninger	<u>-57.250</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<u><b>-57.250</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<u><b>171.750</b></u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv, der andrager 76 t.kr., der primært vedrører underskudsfræmførsel.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Østergaard Holding Invest ApS, CVR-nr. 45326535, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

## Noter

---

### 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.